[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]様式第３３号（消防団員管外旅行承認申請書）

第９号様式

消 防 団 員 管 外 旅 行 承 認 申 請 書

                                     　　　　　　    　　 　　　　年　　月　　日

    藤 沢 市 消 防 団 長 殿

                        　　　　          所  属    第　　分団

                       　　　　 申請人    職  名　分団長

                                　　　　  氏  名

	  次のとおり申請します。

１ 旅行等をしようとする分団名及び人員

    第   分 団　   人

２ 旅   行   先

３ 期        間

     　    　　 年    　  月  　　    日から
                                        　      　日間
           　　 年    　  月  　　 　 日まで

４ 理        由

５

 第　　　分団　・　第　　　分団　・　第　　　分団　・　第　　　分団

  上記申請に基づき次のとおり決定してよいでしょうか。

起案 　　　・　　　・

	団　長

	課　長

	主　幹

	補　佐

	主　査

	担　当

	　　　　公印使用承認印

決裁 　　　・　　　・

通知 　　　・　　　・

  決定区分
    □  承認する。
    □  承認しない。